

# **Ejendomsselskabet Bøgelundvej 45 ApS**

Hjulmagervej 31, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 51 37 75

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Brian Dalgaard  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Bøgelundvej 45 ApS  
 Hjulmagervej 31  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 29 51 37 75  
 Stiftet: 20. april 2006  
 Hjemsted: Lemvig Kommune  
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Brian Dalgaard

**Revision** VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 7.541 mod kr. 3.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.301</b>	<b>15.759</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.175	-10.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.126</b>	<b>5.584</b>
Andre finansielle indtægter	555	0
1 Andre finansielle omkostninger	-1.013	-1.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.668</b>	<b>4.493</b>
2 Skat af årets resultat	-2.127	-1.221
<b>Årets resultat</b>	<b>7.541</b>	<b>3.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.541	3.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.541</b>	<b>3.272</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>191.629</u>	<u>201.804</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.629</u>	<u>201.804</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.629</u></b>	<b><u>201.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.402	3.955
	Andre tilgodehavender	<u>26.289</u>	<u>5.433</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.691</u>	<u>9.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.042</u>	<u>4.042</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.733</u></b>	<b><u>13.430</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>226.362</u></b>	<b><u>215.234</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	61.711	54.170
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.711</u></b>	<b><u>179.170</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.327	23.884
	Selskabsskat	2.574	1.430
	Anden gæld	5.250	5.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.651</u>	<u>36.064</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.651</u></b>	<b><u>36.064</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>226.362</u></b>	 <b><u>215.234</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.013	1.091
	<b>1.013</b>	<b>1.091</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.574	1.430
Årets regulering af udskudt skat	-447	-209
	<b>2.127</b>	<b>1.221</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	305.250	305.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>305.250</b>	<b>305.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	-103.446	-93.271
Årets af-/nedskrivninger	-10.175	-10.175
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-113.621</b>	<b>-103.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.629</b>	<b>201.804</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	670.000	700.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	54.170	50.898
Årets overførte resultat	7.541	3.272
	<b>61.711</b>	<b>54.170</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 192 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Dalgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
